
ZARZĄDZENIE Nr 47 /2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 31 lipca 2024r. 

 

 
w sprawie: organizacji i funkcjonowania ochrony informacji niejawnych oraz 

postępowania z dokumentami niejawnymi w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – 

Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz na podstawie art. 14 ust. 1                       

w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji 

niejawnych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 634) zarządza się co następuje: 

 

§ 1  

1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Plan Ochrony Informacji Niejawnych 

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku - Kamiennej” stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan Ochrony Informacji Niejawnych dotyczy wszystkich pracowników Starostwa, 

w takim zakresie w jakim informacje niejawne są przez nich przetwarzane. 

 

§ 2 

Zatwierdzam „Dokumentację określającą poziom zagrożeń dla systemu ochrony 

informacji niejawnych Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej”, 

stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Instrukcję określającą sposób i tryb 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”” w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 



 

§ 4 

Treści załączników zawierają informacje dotyczące organizacji systemu ochrony 

informacji niejawnych i zastosowanych w nim zabezpieczeń, w związku z czym nie 

podlegają publikacji. 

 

§ 5 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam 

Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym                               

w Skarżysku – Kamiennej. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 64/2014 Starosty Skarżyskiego z dnia 3 listopada 2014r.        

w sprawie organizacji i funkcjonowania ochrony informacji niejawnych oraz 

postępowania z dokumentami niejawnymi w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – 

Kamiennej. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


